Possui larga experiência na ministração de curso de 

eSocial para órgãos públicos, em  especial, a  justiça  Eleitoral  conhecendo  as  principais  

dificuldades  que  os  TREs têm passado para o envio da informação no eSocial. 

O valor total desta contratação é de R$ 5.340,00 (cinco mil, trezentos e quarenta reais), sendo R$ 

1.780,00 (um mil, setecentos e oitenta reais) o valor por participante, estando inclusos todos os 

tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas 

para a prestação do serviço. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da